РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИИ
АДМИНИСТРАЦИЯ ХАЙРЮЗОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04 мая 2015 года                                                                                                       № 47
с. Хайрюзовка

	Об утверждении проектов и схем организации дорожного движения по населенным пунктам муниципального образования Хайрюзовский сельсовет Троицкого района Алтайского края

В соответствии с Федеральным законом от 10.12.1995 года № 131 –ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 10.12.1995 года № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения» (с дополнениями и изменениями), Федеральным законом от 08.11.2007 г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Устава муниципального образования Хайрюзовский сельсовет Троицкого района Алтайского края  и в целях создания условий для обеспечения безопасности дорожного движения, повышения эффективности и устойчивости функционирования дорожно-транспортного комплекса в границах населенных пунктов Хайрюзовского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемые проекты и схемы организации дорожного движения по населенным пунктам муниципального образования Хайрюзовский сельсовет Троицкого района Алтайского края (приложения 1-7).
  2.  Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за  собой.

Глава Администрации
Хайрюзовского сельсовета                                                        М.П. Августов

                                                                                                                    Приложение 1
к постановлению Администрации
Хайрюзовского сельсовета
от 04.05.2015 № 47
[bookmark: _GoBack]